

Grön Fröjd Florist AB

556933-3064

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-02-01 - 2022-01-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

A M M Erika Levander, Styrelseledamot
2022-08-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med blommor samt arrangerar blomsteruppsättningar.
Företaget har sitt säte i Gäve

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har påverkats av Corona och därav har nettoomsättningen minskats under verksamhetsåret.

Flerårsöversikt

	2021-02-01 - 2022-01-31	2020-02-01 - 2021-01-31	2019-02-01 - 2020-01-31	2018-02-01 - 2019-01-31
Nettoomsättning	11 011	24 544	25 424	61 756
Resultat efter finansiella poster	-3 908	9 300	-18 932	-7 132
Soliditet (%)	66	68	74	72

På grund av Corona har omsättningen minskat men vårt mål är att återhämta verksamheten och åter ha en högre omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-26 671	9 300	32 629
Balanseras i ny räkning		9 300	-9 300	0
Årets resultat			-3 908	-3 908
Vid årets utgång	50 000	-17 371	-3 908	28 721

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-17 371
Årets resultat	-3 908
Summa	-21 279
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-21 279
Summa	-21 279

Resultaträkning

	Not 1, 2	2021-02-01 - 2022-01-31	2020-02-01 - 2021-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 011	24 544
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 011	24 544
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 719	-12 612
Övriga externa kostnader		-1 200	-2 632
Summa rörelsekostnader		-14 919	-15 244
Rörelseresultat		-3 908	9 300
Resultat efter finansiella poster		-3 908	9 300
Resultat före skatt		-3 908	9 300
Årets resultat		-3 908	9 300

Balansräkning

	Not 1	2022-01-31	2021-01-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		13 466	12 697
Summa kortfristiga fordringar		13 466	12 697
Kassa och bank			
Kassa och bank		29 848	35 230
Summa kassa och bank		29 848	35 230
Summa omsättningstillgångar		43 314	47 927
Summa tillgångar		43 314	47 927
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-17 371	-26 671
Årets resultat		-3 908	9 300
Summa fritt eget kapital		-21 279	-17 371
Summa eget kapital		28 721	32 629
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		10 160	10 865
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 433	4 433
Summa kortfristiga skulder		14 593	15 298
Summa eget kapital och skulder		43 314	47 927

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-02-01
- 2022-01-31

Medelantal anställda under året

0,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Kommande år ser ljusare ut och vår nettoomsättning har vi som målsättning skall återhämtas och även bli större detta år.

Underskrifter

Årsredovisning för Grön Fröjd Florist AB, 556933-3064
Avseende räkenskapsåret 2021-02-01 - 2022-01-31

Elektroniskt underskriven
Gävle

Britta Eleonore Fröjdman
Britta Eleonore Fröjdman
Ordförande
2022-08-30

A M M Erika Levander
A M M Erika Levander
Styrelseledamot
2022-08-30